[image: gerb]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 26.05.2020 г.    № 141 -п

О признании утратившим силу постановление администрации
Калтанского городского округа от 01.10.2013 № 356-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие здравоохранения в Калтанском городском округе» на 2014-2016 годы.

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с полным исполнением программных мероприятий:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Калтанского городского округа от 01.10.2013 № 356-п «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие здравоохранения в  Калтанском городском округе» на 2014-2016 годы (в редакции постановлений администрации Калтанского городского округа от 09.12.2013 № 451-п, от 26.09.2014 № 264-п, от 30.10.2015 № 227-п, от 06.06.2017 № 121-п, от 29.12.2017 № 249-п).
2. Начальнику отдела организационной и кадровой работы администрации Калтанского городского округа (Т.А. Верещагина) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Калтанского городского округа.
3. МАУ «Пресс-Центр г. Калтан» (В.Н. Беспальчук) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по экономике (А.И. Горшкова).

Глава Калтанского
городского округа                                                                              И.Ф. Голдинов
image1.png